
Przestronna kawalerka w Z.G. - na WYNAJEM !!!

 OPIS OFERTY

WYNJĘTE !!!

ALDAN Nieruchomości przedstawia na WYNAJEM - przestronną kawalerkę z dużym tarasem i garderobą położoną w niskim nowoczesnym bloku na
Os. Przyjaźni w Zielonej Górze !!!.
Mieszkanie znajduje się na parterze niskiego bloku z dala od ulicy w zacisznym miejscu - teren zamknięty i monitorowany. 

Mieszkanie ma pow. 43,60 m2 i składa się nie:
- Przestronny Salon - z wyjściem na duży taras. 
- Jasna i zabudowana kuchnia z jadalnią. 
- Garderoba z półkami i lustrem.
- Jasna Łazienka z prysznicem.
- Toaleta z umywalką. 
- Przedpokój.

W cenie wynajmu - umeblowanie i wyposażenie widoczne na zdjęciach. Mieszkanie gotowe do wprowadzenia.
Do mieszkania przynależy również duża ok. 6 m2 piwnica.

Przed blokiem bezpłatny parking dla mieszkańców.

LOKALIZACJA:
- Mieszkanie znajduje się na atrakcyjnym i dobrze zurbanizowanym Osiedlu Przyjaźni, w pobliżu dwie szkoły podstawowe nr 22 i 18.
- W pobliżu las, tereny rekreacyjne, ścieżki rowerowe, jak również punkty handlowe i usługowe: kawiarnie, apteka, poczta, piekarnia.
- Przed budynkiem bezpłatne miejsca postojowe dla mieszkańców.
- Ok. 200 metrów do przystanku MZK oraz do stacji rowerów miejskich.  

KOSZT WYNAJMU -  1.300,00 zł + czynsz ok. 300,00 zł + prąd i gaz wg. zużycia.
KAUCJA 1300,00 zł.

SERDECZNIE ZAPRASZAM DO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ I UMÓWIENIA NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ. 

ALICJA DANLOWSKA TEL. 577 877 724
Licencjonowany Pośrednik Nieruchomości, Licencja PFRN nr 24801
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 KONTAKT

� Alicja Danlowska aldan.nieruchomosci@wp.pl

� 577 877 724

� ALDAN NIERUCHOMOŚCI ul. Słowacka 25/7, 65-943 Zielona Góra

Oferta wysłana z programu IMO dla pośredników .

ALDAN NIERUCHOMOŚCI pomaga w uzyskaniu kredytu na sfinansowanie zakupu Twojej nieruchomości.

Współpracujemy z doradcami kredytowymi, jak i bezpośrednio z bankami.

Zadzwoń a przekonasz się sam. Zapraszamy!!!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art.66 ust.1 Kodeksu Cywilnego.

tel:577 877 724
https://www.imo.pl
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